Multæ de diuersis sanctis orationes de. li. 1. Orationes sequentes.

Sermones plures lib. 1. Historia de diuersis sanctis, lib. 1.

Concordantia Euangelistarum de passione Domini lib. 1.

Meditationes de vita Christi, lib. 1. De concept. immaculatae vir. Mar. tract. 1.

De nouitiorum instructione, tract. i. Dialogus inter Iesum & Mariam, tract. i.  
 Dialogus de exercitu, scilicet inter sanctam Margaretam & eius seruulum, tract. i.  
 Alius dialogus inter eodem de cruce, tract. i.  
 De commendatione charitatis, tract. i. *Charitas excellentia.*  
 De sancta humilitate sub forma oratio tract. i. *Humilitas perfecta.*  
 Iterum de humilitate, tract. i. *Fratres charissimi humil.*  
 Chronica domus Carthusiensium in Basili. tract. i.  
 Feliciter migravit ex hac vita sub Frederico tertio Romanorum Imperatore. Anno  
 domini 1487.

IUDOCVS de Calue, natione Teutonicus, patria Suevus, vir in diuinis scripturis 10  
 longo studio exercitatus, & scholasticæ philosophiæ non ignarus, ingenio promptus &  
 vehemens, in gymnasio Heydelbergensi, legendō, docendo & prædicando multis annis  
 in pretio fuit, ubi etiam iuxta morem in ecclesia sancti spiritus prædictoris aliquandiu  
 gesit officium. Scriptis quodam (vt ferunt) tractatus non abiiciendos, sed ad notitiam  
 nostræ lectionis non venerunt. Extant eius de diuersis.

Sermones varii lib. i. Vocabularius prædicantium, lib. i.  
 Et varii tractatus. Claruit sub Frederico Imp. tertio, & Sixto papa quarto. Anno do-  
 mini 1480. Et sub Innocencio papa octauo ante hoc triennium moritur.

NICOLAVS de Crutzenach, natione Teutonicus, ex diecœli Moguntin. & co-  
 mitatu Spanhemensi, vir in diuinis scripturis eruditissimus, & secularis philosophiæ non 20  
 ignarus, ingenio subtilis, vita præclarus, disputator acutus, & declamator sermoni ege-  
 gius, qui in gymnasio Wienensi theologiam multis annis publice docuit, & tam apud  
 scholasticos ibidem quam Imperatorem Fredericum tertium magnam eruditioñis fiz  
 & laudem & mercedem obtinuit. Scriptis quædam præclara opuscula, quibus noinen-  
 siuum posteris notificauit. E quibus ista seruntur.

Quæstiones sententiarum lib. 4. Sermones varii, lib. 2.  
 Collationes & orationes multæ, lib. i. De conceptione sanctæ Mariae, lib. i.

Et alia complura, quæ cum usque ad mortem celauerit, ad notitiam nostræ lectioni  
 necdum venire potuerunt, quæ tamen indies ventura sunt. Moritur Viennæ in Au-  
 stria sub Frederico Imp. tertio, & Innocencio papa octauo. Anno domini 1491. Indict. 9. 30